
ntlu DIPARTIMENTO 
ar DI INFORMATICA 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Decreto del Direttore n. 07 del 30.01.2019 

IL DIRETTORE 

VISTO 	l'art. 4, comma 4, lett. a), b) del Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 2534 del 04.08.2017 

TENUTO CONTO 	che il Comitato scientifico del Polo bibliotecario è composto da: 

a) i Direttori dei Dipartimenti e dei Centri e i Presidenti delle Scuole le cui 

biblioteche sono aggregate al Polo, o loro delegati; 

b) un numero di docenti, non superiore a due, designati da ciascuno dei 

Consigli di Dipartimento 

VISTA 	la nota Prot. n. 93187-VI/9 del 19.12.2018 a firma del Direttore Generale 

DECRETA 

di delegare in sua vece il Prof. Corrado MENCAR 

- 	di designare i Proff. Stefano FERILLI e Ciro CASTIELLO 

nel Comitato scientifico del Polo bibliotecario. 

IL DIRETTORE 

(Prof. Donato Mal rba) 

e 	tcr.Le-Q954-  

Unità  operativa Servizi generali, logistica e supporto 
informatico 
Campus, Via Orabona 4 70125 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5443263 • fax (+39) 080 5442542 
www.di.uniba.it   
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 


	Page 1

